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Продажа студии 25.4м², 10/21 этаж
4 700 000 ₽

 25.4м²   10   ?

Новое Павлино мкр, Балашихинский, Бояринова ул., 9

 
Кольцова Анна
Юрьевна
Руководитель группы

+7 (926) 001-23-10
kolcova.anna@century21.ru

Арт. 51477571 ВНИМАНИЕ!!! За квартиру внесён аванс до 10.11.2023г. С вами
работает специалист компании “Century21 Столичная недвижимость”. В
прекрасном, тихом, зелёном месте, в монолитном доме продаётся Квартира-
СТУДИЯ 25,4 м2 с лоджией. Квартира уютная, светлая, удобная планировка,
сделан хороший ремонт. Надежная входная дверь (три контура уплотнителя из
вспененной резины не пропускают внутрь помещения шум, запахи, сквозняк), в
санузле плитка на стенах и на полу, в жилой зоне - ламинат, натяжные
потолки, на стенах обои под покраску, в зоне кухни установлена силовая
розетка для электроплиты, розетки для холодильника и в рабочей зоны.
Лоджия утеплена по всему периметру, пол с подогревом, декоративный кирпич
на стенах, балконная рама REHAU... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-254m2-
1021-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-254m2-1021-etaz

Продажа студии 25.4м², 10/21 этаж
4 700 000 ₽

 25.4м²   10   ?

Новое Павлино мкр, Балашихинский, Бояринова ул., 9

 
Кольцова Анна
Юрьевна
Руководитель группы

+7 (926) 001-23-10
kolcova.anna@century21.ru

Арт. 51477571 ВНИМАНИЕ!!! За квартиру внесён аванс до 10.11.2023г. С вами
работает специалист компании “Century21 Столичная недвижимость”. В
прекрасном, тихом, зелёном месте, в монолитном доме продаётся Квартира-
СТУДИЯ 25,4 м2 с лоджией. Квартира уютная, светлая, удобная планировка,
сделан хороший ремонт. Надежная входная дверь (три контура уплотнителя из
вспененной резины не пропускают внутрь помещения шум, запахи, сквозняк), в
санузле плитка на стенах и на полу, в жилой зоне - ламинат, натяжные
потолки, на стенах обои под покраску, в зоне кухни установлена силовая
розетка для электроплиты, розетки для холодильника и в рабочей зоны.
Лоджия утеплена по всему периметру, пол с подогревом, декоративный кирпич
на стенах, балконная рама REHAU... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-254m2-
1021-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

26
) 0

01
-2

3-
10


